

THEMORIAN UNINO JOSEBLA Deikwacktsturmier Deikwacktsturmier

16. DEZEMBER 2018

Sportzentrum Ljudski vrt, Mladinska ulica 29, Maribor, Slowenien

8:30 - 9:15 Wiegen U12 und U14 **9:15 - 10:00** Auslosung **10:00** Anfang der Kampfe

U-12 MÄNNLICHE UND WEIBLICHE JUGEND - 2007 und 2008

der offizielle Wettbewerb des Judoverbandes von Slowenien

MÄNNLICHE: -27kg, -29kg, -32kg, -35kg, -38kg, -42kg, -46kg, -50kg, -55kg, +55kg WEIBLICHE: -22kg, -25kg, -28kg, -32kg, -36kg, -40kg, -44kg, -48kg, -52kg, +52kg

U-14 MÄNNLICHE UND WEIBLICHE JUGEND - 2005 und 2006

MÄNNLICHE: -30kg, -34kg, -38kg, -42kg, -46kg, -50kg, -55kg, -60kg, -66kg, +66kg WFIBLICHE: -28kg, -32kg, -36kg, -40kg, -44kg, -48kg, -52kg, -57kg, -63kg, +63kg

12:30 - 13:15 Wiegen U10 & U8 **13:45 - 14:00** Gruppe Aufwärmen

13:15 - 13:45 Auslosung Nach dem Beenden U14 un U12

U-10 MÄNNLICHE UND WEIBLICHE JUGEND - 2009 und 2010

Einteilung nach Geschlecht (M/W) und Gruppierung nach Gewicht im 8 bis 5 Kämpfer.

U-8 MÄNNLICHE UND WEIBLICHE JUGEND - 2011 und 2012

Einteilung nach Geschlecht (M/W) und Gruppierung nach Gewicht im 8 bis 5 Kämpfer



2,00 EUR werden von jedem Nenngeld für wohltätige Zwecke gespendet.

REGELN

Der Wettbewerb wird nach den CUP Regeln (mit doppelten repoussage (Wiederholung)) veranstaltet. Gruppen mit 5 oder weniger Wettkampfern werden im System "jeder gegen jeden" kämpfen. "Shime & kasetsu waza techniques" – Judo Techniken sind nicht erlaubt.Der Wettbewerb wird am 4 Tatamis mit 5x5m Oberfläche. Die Kämpfe dauern 3 (U14) und 2 (U12 und U10) Minuten.

AUSZEICHNUNGEN

Der Gewinner in jeder Kategorie bekommt eine Medaille. Die drei besten Teams erhalten Pokale. Wertung: 1. Platz - 5 Punkte, 2. Platz - 3 Punkte und 3. Platz - 1 Punkte

BENACHRICHTIGUNG

Der Veranstalter behält sich nach Rücksprache mit den Trainern das Recht vor, das System des Wettbewerbs und die Dauer der Kämpfe wegen unvorhergesehene Umstände zu ändern. Der Veranstalter ist nicht verantwortlich für Verletzungen, verlorenen Wertsachen oder Kleidung. Wir bitten alle Teilnehmer, im Einklang mit dem "Geist des Judo" zu jubeln.

WETTBEWERB TAXE (MELDUNG): 12,00€

Unterkuft: JudoRegister und judo.branik@gmail.com

Wir sehen uns in Maribor!



- Meister des Judo 7. dan
 - Meister des Jujitso 8. dan
 - Der erste Präsident der Judo Federation von Slowenien
 - Gründer des Judo Club Branik Maribor
 - Ehrenpräsident der JFS
 - Etablierter Richter und Anwalt
 - Gewinner des JUDO Bloudek-Preises
 - Gewinner des Diploms des Internationalen Olympischen Komitees
 - Trainer Judo Club Branik
 - Pionier des Slowenischen Judo





DER VERANSTALTER

Judo Club Branik Broker B.B.

Mladinska ulica 29, 2000 Maribor, Slowenien judo.branik@gmail.com, www.judobranik.si













